受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學
發文日期：中華民國110年4月27日
發文字號：基府教學參字第1100115081號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動簡章

主旨：檢送教育部委託國立陽明交通大學人文與社會科學研究中心

承辦110年「資訊素養與倫理教材創意腳本參選活動簡章」1

份，請貴校協助轉知並鼓勵所屬教師及師資生踴躍參加，請

查照。

說明：

一、依據教育部110年4月23日臺教資(三)字第1100056872號函辦

理。

二、教育部為擴展資訊素養與倫理相關課程數位學習教材之豐富

性，鼓勵教師發展教學所適用之教材，藉以提升教學品質及

學習效率，爰辦理旨揭活動。

三、旨揭參選組別分為教師組、師資生組，每組獎勵名額及獎項

分別如下：

(一)教師組

１、特優，1名：獎金10,000元及教育部團體獎狀1紙。

２、優選，2名：獎金6,000元及教育部團體獎狀1紙。

３、佳作，5名：獎金3,000元及教育部團體獎狀1紙。

(二)師資生組

１、特優，1名：獎金10,000元及教育部團體獎狀1紙。

２、優選，2名：獎金6,000元及教育部團體獎狀1紙。

３、佳作，5名：獎金3,000元及教育部團體獎狀1紙。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

基隆市政府 函

地址：20201基隆市義一路1號
承辦人：傅祺倫
電話：02-24301505#110
電子信箱：cesiaedu@mail.klcg.gov.tw

*1100001906*

四、活動簡章詳如附件，若有相關問題或其他未盡事宜，請洽活

動承辦人林小姐，電話：(03)571-2121分機52489，Email：

winnie.lin@nycu.edu.tw。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)
副本：基隆市政府教育處(課程教學科)

第2頁 共2頁